
TRUONG E>~ HOC E>ISN Ll/C 
PHONG DAO T4,0 SAU D4,I HQC 

BAO DIEM KET QUA HQC T~ HKI 
MON HQC: Kinh t~ hoc nflng cao 

L6·p: CH7-QTKD Lfin thi: 1 
H I . I Kl 6 I 2018 20 0 .QC Icy: I a IQC: - 2 

Qua D'iem BicmTK Ghichu 

ST1 SBD Hqva ten MaHV Gi6'i Ngi\ysinh Noisinh trlnh thi 
tinh (HS3) (HS7) S6 Chii• 

I QTOI NguySn Thj Lan Anh 18CH3010009 Nu 29/10/1984 Cao B&ng 8,0 7,5 7,7 B 

2 QT02 NguySnTufin Anh 18CH3010025 Nam 27/12/1991 HaN9i 8,0 5,0 5,9 C 
3 QT03 Dao Thi Thanh Ha I8CH3010023 Nu 22/09/1978 HaN9i 8,0 5,0 5,9 C 
4 QT04 NguySn Thj Thu Ha 18CH3010026 Nu 31/05/1976 Thai Blnh 8,0 s,o 5,9 C 
5 QT05 Phan Thj Thu Rian 18CH3010022 Nil' 19/01/1988 Nam Djnh 8,0 5,5 6,3 C 

6 QT06 Le V!in Hoa 18CH301000I Nam 07/07/1975 Thanh Hoa 7,0 5,0 5,6 C 
7 QT07 Vuong Xuan Honn 18CH3010006 Nam 03/09/1983 HaN9i 7,0 5,5 6,0 C 

8 QT08 Le V!in Hung l8CH3010003 Nam 20/08/1993 Thai 8,0 5,0 5,9 C 
Nguyen 

9 QT09 Nguyen Thj Thu Huang 18CH3010008 Nil' 15/12/1978 HaTinh 8,0 6,5 7,0 B 

IO QTI0 Nguyen Thj Thu Huang 18CH3010013 Nu 07/07/1981 HaNl,li 8,0 5,0 5,9 C 

11 QTll Nguyen Thu Huang 18CH3010004 Nil' 06/08/1994 HaNQi 8,0 6,0 6,6 C+ 

12 QTl2 E>OTrl Huong 18CH3010019 Nam 05/04/1994 Ninh Blnh 7,0 6,0 6,3 C 

13 QT13 D6Thj HuySn 18CH3010020 Nil' 23/11/1977 HaNl,li 8,0 4,0 5,2 D+ 

14 QT14 0aoThi Mai Linh 18CH3010010 Nrr 12/01/1987 Thai Blnh 8,0 6,5 7,0 B 

15 QT15 Nguyen Blnh Minh 18CH3010021 Nam 14/10/1990 Dien Bien 8,0 4,0 5,2 D+ 

16 QT16 ViiH6ng Nghia 18CH3010014 Nam 11/11/1982 Thai 8,0 6,5 7,0 B Nauven 
17 QTl7 Le Minh NgQC 18CH3010015 Nam 25/06/1968 Lang Son 8,0 6,0 6,6 C+ 

18 QT18 Nguyen Thj Thanh Phuong 18CH3010017 Nrr 18/01/1995 Thai 8,0 6,0 6,6 C+ 
Nguyen 

19 QT19 Dam Khanh Phuqng 18CH3010018 Nil' 15/11/1993 Nghe An 7,0 4,0 4,9 D 

20 QT20 NguySn H5ng Qufin 18CH3010002 Nam 05/05/1993 HaN9i 8,0 7,0 7,3 B 

21 QT21 Nguyen Quang Sang 18CH3010012 Nam 30/03/1994 HaN9i 8,0 7,0 7,3 B 

22 QT22 Le Quang Thanh 18CH3010005 Nnm 15/09/1993 HaN9i 8,0 6,0 6,6 C+ 

23 QT23 Nguyen Chfnh Thanh 18CH3010024 Nam 25/01/1995 HaN9i 7,0 7,0 7,0 B 

24 QT24 Bui Ha Trung 18CH3010007 Nam 17/12/1977 HaN9i 7,0 7,5 7,4 B 

25 QT25 Pham Ngoc Trung ISCH3010016 Nnm 05/09/1988 Nghe An 8,0 7,0 7,3 B 

26 QT26 Nguyen Minh Hoang Vi~t 18CH3010011 Nam 14/12/1992 Hung Yen 7,5 6,5 6,8 C+ 
S6 tht sinh co trong danh sach:26 th! sinh 
S6 thi sinh dtr thi 
Ngay thi: 0811212018 
Phong Bao too Sau Boi hQc 
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TS. Le Thimh Doanh TS. Du·o·ng Trung Kicn Le H6ng Phuong 



TRlldNG Btl HQC E>~N UfC 
PHONG DAO TAO SAU DAI HOC . . . 

B.AO BIEM KET QUA. HQC Ti;\P HKI 
MON HQC: Phuong phap djnh ltr9·ng trong kinh t~ 
L6'p: CH7-QTKD LAn thi: 1 

H l ' I K o I 018 020 OC ICV: h a 19c: 2 -2 

Qua Diam Di8mTK Ghi 
Gioi clni 

STI SBD Hqvi'I ten MaHV tinh 
Nguy sinh No•i sinh trlnh thi 

(HS3) (HS7) S6 Chu· 

I QTOI Nguy~n Thi Lan Anh 18CH3010009 Nil' 29/10/1984 Coo Bftng 8,0 9,0 8,7 A 

2 QT02 Nguyen Tufrn Anh 18CH3010025 Nam 27/12/1991 HflNOi 7,5 8,0 7,9 B 
3 QT03 Dao Thi Thanh Ha 18CH30!0023 Nil' 22/09/1978 HaNOi 7,0 9,0 8,4 B+ 
4 QT04 Nguyen Thi Thu Ha 18CH3010026 Nil' 31/05/1976 1MiBlnh 7,0 8,0 7,7 B 

5 QTOS Phan Thi Thu Hi€n 18CH3010022 Nil' 19/01/1988 Nam Dinh 7,0 9,0 8,4 B+ 

6 QT06 LeV!ln Hoa 18CH3010001 Nam 07/07/1975 ThnnhHon 7,5 9,0 8,6 A 

7 QT07 Vcong Xuan Haan 18CH3010006 Nam 03/09/1983 HnNOi 8,0 9,0 8,7 A 

8 QTOS LeVi'm Hung 18CH3010003 Nam 20/08/1993 Thai Nguyen 7,0 9,0 8,4 B+ 

9 QT09 Nguy~n Thi Thu Huang IBCH3010008 Nil' 15/12/1978 HflTinh 8,0 9,0 8,7 A 

10 QTIO Nguy~n Thi Thu Huang 18CH3010013 Nil' 07/07/1981 HaNOi 7,0 8,0 . 7,7 B 

11 QTII Nguyen Thu Huang 18CH3010004 Nil' 06/08/1994 HaN(li 8,0 9,0 8,7 A 

12 QT12 E>5Trl HuC111g 18CH3010019 Nam 05/04/1994 Ninh Blnh 7,5 6,0 6,5 C 

13 QT13 D6Thj Huy~n 18CH3010020 Nil' 23/11/1977 H:\NOi 7,0 9,0 8,4 B+ 

14 QT14 E>aoThjMai Linh 18CH3010010 Nil' 12/01/1987 Th.Ii Blnh 7,0 9,0 8,4 B+ 

15 QTIS Nguy~n Blnh Minh 18CH3010021 Nam 14/10/1990 E>ienBien 7,0 9,0 8,4 B+ 

16 QT16 VuHBng Nghia 18CH3010014 Nam l 1/11/1982 Thai Nguyen 7,0 9,0 8,4 B+ 

17 QT17 Le Minh NgQC 18CH3010015 Nam 25/06/1968 Lang Son 7,0 8,0 7,7 n 

18 QTIS 
Nguyen Th1 Phuong 18CH3010017 Nil' 18/01/1995 Thai Nguyen 8,0 9,0 8,7 A 
Thnnl, 

19 QT19 DamKhanh Phugng 18CH3010018 NC'r 15/11/1993 NgheAn 7,0 9,0 8,4 B+ 

20 QT20 Nguyen H6ng Quan 18CH3010002 Nam 05/05/1993 HaNOi 7,0 9,0 8,4 n+ 

21 QT21 Nguyen Quang Sang 18CH3010012 Nnm 30/03/1994 HilN(li 7,0 9,0 8,4 B+ 

22 QTI2 Le Quang Thanh 18CH3010005 Nam 15/09/1993 HflNOi 7,5 9,0 8,6 A 

23 QT23 Nguyen Chfnh Thanh 18CH3010024 Nam 25/01/1995 H.\NOi 7,5 9,0 8,6 A 

24 QTI4 Bui Ha Trung 18CH3010007 Nam 17/12/1977 Hi\NOi 7,0 9,0 8,4 n+ 

25 QT25 Pham Ngoc Truog 18CH3010016 Nam 05/09/1988 NgheAn 7,0 6,0 6,3 C 

26 QT26 
Nguyen Minh Vi~t 18CH3010011 Nam 14/12/1992 Hung Yen 7,0 9,0 8,4 B+ 
Hoi'lne. 

S6 thi sinh co trong danh sach: 26 thi sinh 
S6 tlti sinh d(r thi:21 
Ngay thi: 10111/2018 
Phong Dao t:;io Sau Ds,ti h9c 

S6 bai thi n(Jp: 21 
sci 10 gidy rhi:27 

Ngay n(Jp bao aidm cho phong fJT SfJH: 10/1212018 
Giao vicn giang d:;iy LOP biau 

TS. Le Thanh Doanh PGS.TS Le Anh Tufin Le H6ng Phirong 


